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V E N D I M 
Nr. 38 Datë 21.03.2008 

   PËR 
FILLIMIN E PROCEDURËS PËR NJE SHTESE NE VENDIMIN NR 46 DATE 

10.08.2007 “ PER PERCAKTIMIN E  VLERES SE GJOBAVE DHE  

LLOGARITJES SE DEMIT QE DO TE APLIKOHEN NDAJ KLIENTEVE ME 

KUNDRAVAJTJE NE PERDORIMIN E ENERGJISE ELEKTRIKE.” 

 

Në mbështetje të nenit 9, të Ligjit nr. 9072, dt 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë 

Elektrike”, të ndryshuar, Vendimit te Bordit te Komisionereve nr. 44, date 

24.07.2007, “Per miratimin e Rregullave te Praktikes dhe Proçedurave te ERE-s”,  

neni 18, pika 1 germa f,  e kesaj rregullore, Bordi i Komisionerëve të Entit 

Rregullator të Sektorit të Energjisë Elektrike (E.R.E), në mbledhjen e tij të datës 

21.03.2008,   

Vendosi : 

  

1. Fillimin e proçedurave për nje shtese ne Vendimin nr.46, date 10.08.2007 

“Per percaktimin e  vleres se gjobave dhe  llogaritjes se demit qe do te 

aplikohen ndaj klienteve me kundravajtje ne perdorimin e energjise 

elektrike”. 

2. Ngarkohet Drejtoria  Juridike dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, Drejtoria  e 

Tarifave dhe Çmimeve,  për ndjekjen e procedurave. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

Ky vendim botohet ne Fletoren Zyrtare.    

 Kryetari i ERE-s 

 Bujar Nepravishta 
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